

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME , 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2014 - PR

Processo Administrativo: 5/2014
Data do Processo Adm.: 20/01/2014
Processo de Licitação: 5/2014
Data do Processo: 20/01/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	60,000	CX	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS C/ 06 UN		22,0800	1.324,8000
2	300,000	LI	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO		4,9000	1.470,0000
3	60,000	UN	BALDE PLASTICO 15 LITROS		5,9900	359,4000
4	80,000	UN	CERA PARA ASSOALHO C/ 380 gr		7,3900	591,2000
5	250,000	UN	CREME DENTAL 90 GRAMAS		1,5900	397,5000
6	150,000	CX	DESINFETANTE DE BANHEIRO 2 LITROS C/ 6 UN		23,9400	3.591,0000
7	100,000	CX	DETERGENTE P/ LOUÇA 500 ML CX C/ 24 UN		33,3600	3.336,0000
8	30,000	UN	ESCOVA P/ TANQUE		3,1000	93,0000
9	300,000	UN	ESCOVA DENTAL ADULTO		1,9900	597,0000
10	250,000	UN	ESCOVA DENTAL INFANTIL		1,9900	497,5000
11	250,000	UN	ESFREGAO DE ACO		1,9900	497,5000
12	800,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE		1,2500	1.000,0000
13	120,000	CX	FOSFORO P/ COZINHA CX C/ 200 PALITOS		2,1900	262,8000
14	100,000	UN	ISQUEIRO A GAS		3,2500	325,0000
15	300,000	PCT	LA DE ACO COM 08 UNIDADES		1,9900	597,0000
16	100,000	UN	LIMPA VIDRO		3,9900	399,0000
17	150,000	UN	LUSTRA MOVEIS 100 ML		3,9900	598,5000
18	100,000	PAR	LUVAS DE BORRACHA M		4,2500	425,0000
19	100,000	RL	PAPEL FILME		3,7500	375,0000
20	100,000	FAR	PAPEL HIGIENICO BRANCO 16 C 04 UN DE 60 MTS		35,0000	3.500,0000
21	130,000	PCT	PAPEL TOALHA C/ 2UN		3,2500	422,5000
22	60,000	UN	POTE PLASTICO COM TAMPA		4,2500	255,0000
23	180,000	UN	PANO DE CHÃO		3,9900	718,2000
24	200,000	UN	TOALHA DE ROSTO		5,2500	1.050,0000
25	25,000	CX	SABAO EM BARRA COM 10 PCT C/ 05 UN 200GR		47,5000	1.187,5000
26	80,000	CX	SABÃO EM PÓ 01 KG CX C/ 20 UN		85,0000	6.800,0000
27	60,000	DZ	SABONETE 90 GRAMAS DUZIA		12,6000	756,0000
28	50,000	PCT	SACO DE LIXO 50L C/10 UN		19,5000	975,0000
29	1500,000	PCT	SACO PARA LIXO 100 L C/ 10UN		19,5000	29.250,0000
30	500,000	PCT	SACO PARA LIXO 30 L C/ 10 UN		18,7500	9.375,0000
31	200,000	RL	SACO PLASTICO 5 KG C/ 100 PARA FREEZER		5,2500	1.050,0000
32	20,000	CX	SACOLA PLASTICA 50CM / 60 CM		40,0000	800,0000
33	200,000	LAT	SAPONACEO 300 GRAMAS		3,7500	750,0000
34	30,000	UN	TAPETES P/ PORTA		5,9900	179,7000
35	150,000	UN	VASSOURA DE NYLON		8,9900	1.348,5000

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	75.154,6000
----------------------------------	----------------------------	--------------------